

Andropauza - męska rzecz!

18 listopada w wypełnionym po brzegi Teatrze Letnim widzowie śmiali się do rozpuku oglądając spektakl pt. „Andropauza”, w którym wystąpili znani i lubiani aktorzy: Maciej Damięcki, Ryszard Kotys, Andrzej Beja - Zaborski, Piotr Dąbrowski oraz Piotr Skarga.



fot. J. Małecka

Andropauza, to męska odmiana klimakterium. Objawia się gwałtownym spadkiem testosteronu, bólami pleców, zmęczeniem, depresją, osteoporozą i bezsennością. Jednakże czterech panów, którzy spotkali się w sanatorium, pragnie udowodnić, iż mimo pogarszającego się stanu zdrowia, nadal są pełni energii, a co więcej - zainteresowani kobietami.

Widzimy ich rozśpiewanych i roztańczonych. Ubranych w przeurocze kolorowe szlafroczyki i kaptcie. Toczy rozmowy o tym, co w życiu ważne, lecz także wyśmiewają absurdalności świata, w którym przyszło im żyć. Mężczyźni ćwiczą przed festiwalem piosenki wymyślonym przez doktora Zósa. Starają się nie pokazywać swych słabości. Pomagają sobie viagą i feromonami.

Spektakl jest zabawny, choć przychodzi też czas na chwile refleksji. Aktorzy bawią widzów humorystycznymi dialogami i śpiewają zabawne piosenki do znanych melodii (m.in. „Prostato” do „Funiculi, Funicula”).

Zachwyca niewątpliwie Mateusz Damięcki. Początkowo ubrany w żółty szlafroczek, staje się później szalonym hiphopowcem w spodniach do kolan. Zadziwia jego energia i dystans do siebie. To on wzbudza największy śmiech i dostaje najczęściej braw od publiczności.

Kolejny spektakl zorganizowany przez Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku w ramach Ogólnopolskich Spotkań Teatralnych udowadnia, że w naszym mieście jest zapotrzebowanie na komedie. Znani aktorzy i zabawne scenki na długo pozostaną w pamięci publiczności.

Justyna Małecka

Z POZDROBIENIAMI DLA CZYTELNIKÓW

„Z DROJU”

Andrzej Zaborski

Piotr Skarga

Piotr Skarga

Piotr Skarga Ryszard Kotys

Pamiętamy...

22 listopada w Teatrze Letnim w Ciechocinku odbył się koncert z cyklu „Cztery Pory Roku - Jesień”, który poprowadzili studenci muzyki – Sandra Wesołowska i Łukasz Jakubczak. Publiczność usłyszała kompozycje, których autorami byli m.in.: Anna Jantar, Ryszard Riedel, Amy Winehouse, Grzegorz Ciechowski, Michael Jackson, Czesław Niemen, Gary Moore oraz Elvis Presley.

Wystąpili studenci, licealiści i gimnazjaliści: Zuzanna Cichoń, Dominika Czerwińska, Dominika Dobrosielska, Karolina Chatłas, Natalia Herzberg, Michalina Hińczerwka, Łukasz Jakubczak, Michalina Kaspszak, Aleksander Kamedulski, Paulina Kudelska, Karol Kurtys, Konrad

Kurtys, Marta Małecka, Michał Modrzejewski, Martyna Renk, Sylwia Strzelecka, Anna Trzeciak, Sandra Wesołowska oraz zespół „HITTO”.

Koncert zorganizowało Miejskie Centrum Kultury, a autorem scenariusza i reżyserem był Sławek Małecki.

ZDRÓJ CIECHOCIŃSKI październik 2011